
Dodatek č. 2 ke

smlouvě o dílo
uzavřen dle $ 2586 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

(dále jen „zákon“) (dále jen „dodatek“)
mezi:

Město Hustopeče
se sídlem: Dukelské nám.2/2, 693 01 Hustopeče
zapsané v rejstříku ekonomických subjektů ČSÚ Brno
IČ 00283193
bankovní spojení:
jednající ve věcech smluvních PaedDr. Hanou Potměšilovou, starostka
jednající ve věcech technických:
(dále jen „objednatel“)

a

Ing. arch. Jakub Caha
se sídlem: Dlouhá 1207/14, Hustopeče 639 01
IČ: 74599054
bankovní spojení:
(dále jen „zhotovite
(dále společně jen „smluvní strany“)

Článek I. Předmět dodatku
1. Smluvní strany dne 06.10.2017 uzavřely smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“), která byla

změněna dodatkem č. 1. ze dne 31.01.2018.
2. Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na změně smlouvy, která spočívá ve změně

výše honoráře za konzultace, které zhotovitel poskytne v rámci výkonu autorského dozoru.

Bod 3.6 článku III. Cena díla a platební podmínky smlouvy nově zní:
Objednatel se zavazuje zhotoviteli zaplatit honorář za konzultace, které autor poskytne

vrámci výkonu autorského dozoru, a to ve výši 800,-Kč/hod. Jedná se o spolupráci při
projekčních pracích v dalších stupních PD, účast na kontrolních dnech při realizaci atd.
Faktura za provedené práce bude vystavena zhotovitelem vždy po uplynutí posledního dne
v měsíci a předaná objednateli. Ten je povinen uhradit do 14 dnů od převzetí.

3. Ostatní ustanovení smlouvy nezměněné tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

Článek II. Závěrečná ustanovení
1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

V případě, že dodatek podléhá zveřejnění dle zákona o registru smluv (zákon č. 340/2015
Sb.), nabývá účinnosti až dnem jeho zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění v registru
smluv zajistí objednatel.

2. V souladu s $ 4 odst. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, kdy se má za to, že každá

svéprávná osoba má rozum průměrného člověka i schopnost užívat jej s běžnou péčí a

opatrností a že to každý od ní může v právním styku důvodně očekávat, strany posoudily

obsah tohoto dodatku a neshledávají ho rozporným, což stvrzují svým podpisem. Dodatek



byl uzavřen na základě jejich pravé a svobodné vůle po pečlivém zvážení všech stran,

V Hustopečích 22 V lap 22

za objednatele za zhotovitele

Cuke!ské nám. 2/2
693 17 HUSTOPEČE

| híčěsto Hustopače

| IČ: 00 28 3193

Doložka
dle $ 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů

Město Hustopeče ve smyslu ustanovení $ 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 0), ve
znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právních jednání obsažených v této smlouvě byly
splněny ze strany města Hustopeče veškeré zákonem, či jinými obecně závaznými právními
předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení,
které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání. Tento dodatek byl schválen
usnesením Rady města Hustopeče č. 43/4/22 ze dne 22.11.2022.

V Hustopečích dne 9/5“ 7Z/ 2022

P

PaedDr. Hana Potměšilová
starostka

Cuke!ské nám. 2/2
693 17 HUSTOPEČEL IČ: 00 2831 93

Město Hustopeče ]

—— S o


